
Bidrag för energieffektivisering i småhus

Dokumentets innehåll:
Sid 1: Trendrapport från bidragets start
Sid 2: Beviljade bidrag, länsvis på karta
Sid 3: Detaljrapport från bidragets start
Sid 4: Trendrapport senaste året
Sid 5: Detaljrapport för de två senaste 12-månadersperioderna

Information om bidraget:
 Förordning (SFS 2023:402) om bidrag för energieffektivisering i småhus

Trendrapport:
Diagrammet visar beviljat* och utbetalat belopp per år från bidragets start till och med 2025-12-01

År Beviljat belopp(tkr) Utbetalt belopp(tkr)

2023   59 493   44 773

2024   298 767   285 406

2025   264 364   280 154

Totalt   622 625   610 332

*Beviljat belopp på den här och följande sidor visar en förväntad utbetalning som dock kan förändras vid nya 
omständigheter i ärenden.

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Kartan visar beviljat belopp per invånare för varje län från bidraget start till och med 2025-12-01

Län Beviljat belopp Invånare Beviljat belopp
 / invånare

Blekinge län  13 981 995   157 223    89

Dalarnas län  18 663 105   286 546    65

Gotlands län  3 012 098   60 971    49

Gävleborgs län  17 359 938   284 558    61

Hallands län  40 326 567   345 074    117

Jämtlands län  8 053 343   132 839    61

Jönköpings län  21 868 328   370 009    59

Kalmar län  12 195 072   246 352    50

Kronobergs län  7 241 778   203 351    36

Norrbottens län  10 394 179   248 620    42

Skåne län  118 387 201  1 428 626    83

Stockholms län  118 413 445  2 473 307    48

Södermanlands län  9 784 180   301 542    32

Uppsala län  16 956 805   407 912    42

Värmlands län  16 571 144   283 384    58

Västerbottens län  17 213 430   281 138    61

Västernorrlands 
län

 15 462 706   241 458    64

Västmanlands län  11 832 000   281 158    42

Västra Götalands 
län

 109 561 976  1 772 821    62

Örebro län  18 244 763   308 375    59

Östergötlands län  17 100 535   472 446    36

Totalt  622 624 588  10 587 710    59

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Detaljrapport:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och utbetalade ansökningar samt beviljat och utbetalat 
belopp från bidragets start till och med  2025-12-01

Län
Antal inkomna 

ansökningar
Beviljade 

ansökningar
Beviljat belopp Utbetalade 

ansökningar
Utbetalat belopp

Blekinge län    928    439  13 981 995    432  13 741 995

Dalarnas län   1 218    603  18 663 105    598  18 427 546

Gotlands län    209    89  3 012 098    80  2 719 384

Gävleborgs län   1 145    553  17 359 938    546  17 149 938

Hallands län   2 019   1 249  40 326 567   1 234  39 838 475

Jämtlands län    545    250  8 053 343    248  7 960 116

Jönköpings län   1 377    703  21 868 328    686  21 318 185

Kalmar län    857    378  12 195 072    376  12 118 991

Kronobergs län    555    229  7 241 778    227  7 181 778

Norrbottens län    850    343  10 394 179    332  10 048 868

Skåne län   6 890   3 697  118 387 201   3 630  116 175 821

Stockholms län   7 175   3 734  118 413 445   3 680  116 622 641

Södermanlands län    851    308  9 784 180    301  9 484 729

Uppsala län   1 182    543  16 956 805    540  16 866 805

Värmlands län   1 023    528  16 571 144    527  16 511 144

Västerbottens län   1 079    567  17 213 430    565  17 173 643

Västernorrlands län   1 009    493  15 462 706    488  15 245 874

Västmanlands län    750    391  11 832 000    379  11 396 026

Västra Götalands län   6 649   3 439  109 561 976   3 315  105 330 046

Örebro län   1 021    580  18 244 763    576  18 094 763

Östergötlands län   1 253    556  17 100 535    550  16 925 280

Totalt   38 585   19 672  622 624 588   19 310  610 332 048

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Trendrapport senaste året:
Diagrammet visar beviljat och utbetalat belopp** per månad under det senaste året till och 
med 2025-12-01

År Månad Beviljat belopp Utbetalt belopp
2024 dec  26 611 848  25 932 175

2025 jan  29 621 371  23 189 029
2025 feb  33 547 240  28 003 980
2025 mar  44 966 242  28 629 237
2025 apr  33 202 861  52 923 657
2025 maj  31 708 309  17 140 813

2025 jun  47 074 047  26 439 877
2025 jul  14 878 169  23 074 635
2025 aug  4 423 307  15 747 367
2025 sep  9 019 653  25 494 574

2025 okt  5 155 273  31 589 665
2025 nov  10 767 869  7 920 780
Alla Totalt  290 976 189  306 085 789

**Utbetalat belopp innebär utbetalningar som varit med i utbetalningskörningarna för respektive månad.

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Detaljrapport:
Nedanstående rapport visar en jämförelse mellan antalet inkomna ansökningar samt utbetalade 
ansökningar och utbetalat belopp för de senaste två tolvmånadersperioderna.

Län

2023-12-02 t o m 2024-12-01 2024-12-02 t o m 2025-12-01

Antal 
inkomna 

ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Antal 
inkomna 

ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Blekinge län    345    175 5 557 274    226    241 7 674 721

Dalarnas län    476    283 8 550 452    311    238 7 565 833

Gotlands län    86    42 1 511 228    38    27 880 042

Gävleborgs län    418    283 8 726 760    317    224 7 227 863

Hallands län    701    584 18 687 054    621    577 18 817 655

Jämtlands län    226    113 3 446 581    164    127 4 249 918

Jönköpings län    511    316 9 727 676    422    358 11 152 001

Kalmar län    309    197 6 345 605    239    162 5 247 770

Kronobergs län    219    74 2 210 600    144    153 4 971 178

Norrbottens län    343    114 3 454 749    221    204 6 174 119

Skåne län   2 345   1 762 55 153 043   1 861   1 796 58 749 814

Stockholms län   2 428   1 710 54 029 820   1 988   1 707 54 416 207

Södermanlands län    304    135 4 145 507    183    155 5 009 222

Uppsala län    447    236 7 341 567    289    288 8 997 938

Värmlands län    392    239 7 424 355    288    247 7 745 281

Västerbottens län    427    272 7 978 934    271    203 6 459 932

Västernorrlands län    429    190 5 887 101    247    292 9 183 961

Västmanlands län    264    184 5 469 576    198    188 5 716 450

Västra Götalands län   2 418   1 435 45 392 840   2 020   1 802 57 538 213

Örebro län    414    258 7 896 866    263    213 6 969 101

Östergötlands län    434    182 5 586 710    285    368 11 338 570

Totalt   13 936   8 784  274 524 298   10 596   9 570  306 085 789

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Avslag:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och avslagna ansökningar per län

Län
Antal inkomna 

ansökningar
Antal beviljade 

ansökningar
Antal avslagna 

ansökningar
Blekinge län    928    439    460

Dalarnas län   1 218    603    587

Gotlands län    209    89    116

Gävleborgs län   1 145    553    549

Hallands län   2 019   1 249    734

Jämtlands län    545    250    278

Jönköpings län   1 377    703    620

Kalmar län    857    378    472

Kronobergs län    555    229    309

Norrbottens län    850    343    473

Skåne län   6 890   3 697   2 882

Stockholms län   7 175   3 734   3 093

Södermanlands län    851    308    521

Uppsala län   1 182    543    581

Värmlands län   1 023    528    483

Västerbottens län   1 079    567    490

Västernorrlands län   1 009    493    476

Västmanlands län    750    391    342

Västra Götalands län   6 649   3 439   2 929

Örebro län   1 021    580    425

Östergötlands län   1 253    556    652

Totalt   38 585   19 672   17 472

Källa: Boverkets statistiksystem


